

# 焼おにぎり

(冷凍食品)

名 称	焼おにぎり
原 材 料 名	米(国産)、しょうゆ、しょうゆだれ、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、食塩、かつおぶし調味エキス、発酵調味料、発酵調味液、でん粉、デキストリン、しょうゆ加工品、酵母エキス、パンマー、かつおぶしシーズニングオイル、加工油脂/増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)
内 容 量	480グラム
賞 味 期 限	枠外右に記載してあります
保 存 方 法	-18℃以下で保存してください
凍結前加熱の有無	加熱してあります
加熱調理の必要性	加熱して召しあがってください
製 造 者	株式会社ニチレイフーズ 東京都中央区築地6-19-20

製 造 所 株式会社ニチレイフーズ 関西工場  
大阪府高槻市東上牧1-2-5  
原材料配合割合(仕込時)しょうゆだれ1%

アレルギー物質  
(特定原材料等)



小麦



大豆



ゼラチン

## 栄養成分表示

エネルギー	75kcal	1個当たり(48g)
たん白質	1.5g	炭水化物 16.5g
脂 質	0.3g	食塩相当量 0.5g

サンプル品分析による推定値

2024.5.31迄B(A)  
17H40M14596



袋: P  
P

※捨てる時は自治体  
区分に従って



お客様相談  
0120  
受付時間 9:00  
原料原産地

商品の紹介